EDITAL nº 036/2008

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação
da Universidade do Planalto Catarinense - Uniplac, no uso de suas atribuições e, em
conformidade com o Edital nº 156/2007, de 25 de novembro de 2007,

Torna Pública

A relação dos aprovados no Processo Seletivo do Mestrado em Educação
(Aluno Regular)

Processo Seletivo / Edição 2008/01 (em ordem alfabética)

Nome
Cleusa Aparecida Feldhaus Silveira

Cristiany Luciano
Daniele de Moura Pitz

Danielle Wolff de Camargo
Fabiany Luciano Jacques Ventorini

Giedre Terezinha Ragnini Sá
Ioni Wolff Hamann

Ivana Elena Michal Tchuk
Ketiane Assmann Miranda de Oliveira

Marcia Cristine Araldi Walter
Maria dos Prazeres Coelho Waltrick Cruz

Sandra Maria Garcia
Silvia Andréia Zanelato de Pieri Oliveira

Soinger Branco de Moura
Tânia Aparecida dos Santos

Tânia Regina Antunes de Oliveira
Valdirene da Silva Vieira

Lages, 17 de março de 2008.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051